ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	19.03.2024
	№
	366

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Чебоксарского муниципального округа, аннулирование такого разрешения

[bookmark: _Hlk151728938]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Чувашской Республики от 29 марта 2022 г. № 28 "О преобразовании муниципальных образований Чебоксарского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики "Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа", администрация Чебоксарского муниципального округа  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления администрацией Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Чебоксарского муниципального округа, аннулирование такого разрешения».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 09.08.2016 №495/1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Чебоксарского района».
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа.
[bookmark: _GoBack]

	Глава Чебоксарского
муниципального округа

В.Б. Михайлов

image1.png